РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв

РЕШЕНИЕ

п. Горные Ключи

«10 » ноября   2011 года
                                                                № 99
О внесении изменений  в решение  №26 от 25.11.2010 года о  бюджете Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района на 2011 год

Принято решением муниципального

комитета Горноключевского городского

поселения № 98  от  10.11.2011 г.
    На  основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131- ФЗ, Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного  решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008г., рассмотрев обращение администрации Горноключевского городского поселения об уточнении бюджета Горноключевского  городского поселения  Кировского муниципального района на 2011 год, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

         РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 25.11.2010 года № 26 «О  бюджете Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района на 2011 год».

      СТАТЬЯ  8

1) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета поселения на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в соответствии с классификацией расходов» согласно

      приложения № 1.

2) Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Горноключевского городского поселения на 2011 год в ведомственной структуре расходов» согласно приложения №2.

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента  официального  опубликования.

Глава Горноключевского

городского поселения                                           В.У.Хасанов.
                                                  Приложение № 1

                                           к решению  муниципального комитета

Горноключевского  городского поселения

                                                                                                  Кировского муниципального района

№98 от 10.11.2011 года

	РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

	бюджетных ассигнований из бюджета поселения на 2011 год по разделам,

	подразделам, целевым статьям и видам расходов в соответствии с классификацией расходов

	Раздел,, подраздел
	Целевая статья
	Вид расх
	Общий объем финансир. на 2011 г.

	1
	2
	3
	4
	5

	Общегосударственные вопросы
	0100
	0000000
	000
	7267,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	0000000
	000
	976,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	0102
	0020000
	000
	976,7

	Глава муниципального образования
	0102
	0020300
	000
	976,7

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0102
	0020300
	500
	976,7

	Функционирование представительных органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0103
	0000000
	000
	457,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	0103
	0020000
	000
	457,0

	Центральный аппарат
	0103
	0020400
	000
	457,0

	Расходы на обеспечение деятельности  представительного (законодательного органа власти
	0103
	0020400
	500
	457,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	0000000
	000
	5 583,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	0104
	0020000
	000
	5 583,9

	Центральный аппарат
	0104
	0020400
	000
	5 583,9

	Расходы на обеспечение деятельности администрации
	0104
	0020400
	500
	5 583,9

	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	0107
	0000000
	000
	249,8

	Проведение выборов и референдумов
	0107
	0200000
	000
	249,8

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	0107
	0200002
	000
	249,8

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0107
	0200002
	500
	249,8

	Резервные фонды
	0111
	0000000
	000
	0

	Резервные фонды
	0111
	0700000
	000
	0

	Резервные фонды местных организаций
	0111
	0700500
	500
	0

	Национальная оборона
Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0200
	0000000
	000
	347,54

	Руководство в сфере установленных функций
	0200
	0010000
	000
	347,54

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0200
	0013600
	500
	347,54

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0203
	0013600
	500
	347,54

	Расходы
	0203
	0013600
	500
	347,54

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	0000000
	000
	350,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	0000000
	000
	350,00

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	0309
	2180000
	000
	350,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0309
	2180100
	500
	350,00

	Национальная экономика
	0400
	0000000
	000
	320,00

	Транспорт
	0408
	3170100
	000
	320,00

	Другие виды транспорта
	0408
	3170000
	000
	320,00

	Субсидии на проведение отдельных
	0408
	3170100
	000
	320,00

	Субсидии юридическим лицам
	0408
	3170100
	000
	320,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	0000000
	000
	8 683,66

	Жилищное хозяйство
	0501
	0000000
	000
	3 114,66

	Поддержка жилищного хозяйства
	0501
	3500000
	000
	3 114,66

	Капитальный  ремонт государственного  жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилищного фонда
	0501
	3500200
	000
	3 114,66

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0501
	3500200
	500
	3 114,66

	   Благоустройство
	0503
	0000000
	000
	5 569,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	6000000
	000
	5 569,00

	Уличное освещение
	0503
	6000100
	500
	1 000,00

	Строительство и содержание автомобильных дорог
	0503
	6000200
	500
	1 839,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	6000200
	500
	1 839,3

	Озеленение
	0503
	6000300
	000
	382,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	6000300
	500
	200,00

	Организация и содержание мест захоронения
	0503
	6000400
	000
	10,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	6000400
	500
	10,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений
	0503
	6000500
	500
	2 337,7

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	6000500
	500
	2 337,7

	Образование
	0700
	0000000
	000
	250,00

	Молодежная политика и оздоровление детей
	0707
	0000000
	000
	250,00

	Организационно-воспитательная работа с молодежью
	0707
	4310000
	000
	250,00

	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	0707
	4310100
	000
	250,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0707
	4310100
	500
	250,00

	Культура и  кинематография
	0800
	0000000
	000
	1 767,8

	Культура
	0801
	0000000
	000
	1 767,8

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	0801
	4400000
	000
	1 380,2

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	0801
	4409900
	000
	1 380,2

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	0801
	4409900
	001
	1 380,2

	Библиотеки
	0801
	4420000
	000
	387,6

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	0801
	4429900
	000
	387,6

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	0801
	4429900
	001
	387,6

	Физическая культура и спорт
	1100
	0000000
	000
	500,00

	Массовый спорт
	1102
	0000000
	000
	500,00

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	1102
	5120000
	000
	500,00

	Мероприятия в области  спорта и  физической культуры
	1102
	5129700
	000
	500,00

	Мероприятия в области  спорта и  физической культуры
	1102
	5129700
	079
	500,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	19 486,4

Приложение № 2

                                           к решению  муниципального комитета

Горноключевского  городского поселения

                                                                                                  Кировского муниципального района

№98 от 10.11.2011 года

	РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

	бюджетных ассигнований из бюджета Горноключевского городского поселения на 2011 год

	в ведомственной структуре расходов бюджета поселения.

	ведомство
	Раздел.  подраздел
	Целевая статья
	Вид расх
	Общий объем финансир. на 2011 г.

	1

	2
	3
	4
	5

	Учреждение: Муниципальный комитет
	001
	0103
	000000
	000
	457,00

	Функционирование представительных органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	001
	0103
	0000000
	000
	457,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	001
	0103
	0020000
	000
	457,0

	Центральный аппарат
	001
	0103
	0020400
	000
	457,0

	Расходы на обеспечение деятельности  представительного (законодательного органа власти
	001
	0103
	0020400
	500
	457,0

	Учреждение: Администрация Горноключевского городского поселения
	953
	0000
	0000000
	000
	19 029,4

	Общегосударственные вопросы
	953
	0100
	0000000
	000
	6 810,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	953
	0102
	0000000
	000
	976,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	953
	0102
	0020000
	000
	976,7

	Глава муниципального образования
	953
	0102
	0020300
	000
	976,7

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	953
	0102
	0020300
	500
	976,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	953
	0104
	0000000
	000
	5 583,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	953
	0104
	0020000
	000
	5 583,9

	Центральный аппарат
	953
	0104
	0020400
	000
	5 583,9

	Расходы на обеспечение деятельности администрации
	953
	0104
	0020400
	500
	5 583,9

	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	953
	0107
	0000000
	000
	249,8

	Проведение выборов и референдумов
	953
	0107
	0200000
	000
	249,8

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	953
	0107
	0200002
	000
	249,8

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	953
	0107
	0200002
	500
	249,8

	Резервные фонды
	953
	0111
	0000000
	000
	0

	Резервные фонды
	953
	0111
	0700000
	000
	0

	Резервные фонды местных организаций
	953
	0111
	0700500
	500
	0

	Национальная оборона
Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	953
	0200
	0000000
	000
	347,54

	Руководство в сфере установленных функций
	953
	0200
	0010000
	000
	347,54

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	953
	0200
	0013600
	500
	347,54

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	953
	0203
	0013600
	500
	347,54

	Расходы
	953
	0203
	0013600
	500
	347,54

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	953
	0300
	0000000
	000
	350,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	953
	0309
	0000000
	000
	350,00

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	953
	0309
	2180000
	000
	350,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	953
	0309
	2180100
	500
	350,00

	Национальная экономика
	953
	0400
	0000000
	000
	320,00

	Транспорт
	953
	0408
	3170100
	000
	320,00

	Другие виды транспорта
	953
	0408
	3170100
	000
	320,00

	Субсидии  на проведение отдельных видов транспорта
	953
	0408
	3170100
	006
	320,00

	Субсидии юридическим лицам
	953
	0408
	3170100
	006
	320,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	953
	0500
	0000000
	000
	8 683,66

	Жилищное хозяйство
	953
	0501
	0000000
	000
	3 114,66

	Поддержка жилищного хозяйства
	953
	0501
	3500000
	000
	3 114,66

	Капитальный  ремонт государственного  жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилищного фонда
	953
	0501
	3500200
	000
	3 114,66

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	953
	0501
	3500200
	500
	3 114,66

	Благоустройство
	953
	0503
	0000000
	000
	5 569,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	953
	0503
	6000000
	000
	5 569,00

	Уличное освещение
	953
	0503
	6000100
	500
	1 000,00

	Строительство и содержание автомобильных дорог
	953
	0503
	6000200
	500
	1 839,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	953
	0503
	6000200
	500
	1 839,3

	Озеленение
	953
	0503
	6000300
	000
	382,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	953
	0503
	6000300
	500
	382,00

	Организация и содержание мест захоронения
	953
	0503
	6000400
	000
	10,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	953

	0503
	6000400
	500
	10,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений
	953
	0503
	6000500
	500
	2 337,7

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	953
	0503
	6000500
	500
	2 337,7

	Образование
	953
	0700
	0000000
	000
	250,00

	Молодежная политика и оздоровление детей
	953
	0707
	0000000
	000
	250,00

	Организационно-воспитательная работа с молодежью
	953
	0707
	4310000
	000
	250,00

	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	953
	0707
	4310100
	000
	250,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	953
	0707
	4310100
	500
	250,00

	Культура и  кинематография
	953
	0800
	0000000
	000
	1 767,8

	Культура
	953
	0801
	0000000
	000
	1 767,8

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	953
	0801
	4400000
	000
	1 380,2

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	953
	0801
	4409900
	000
	1 380,2

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	953
	0801
	4409900
	001
	1 380,2

	Библиотеки
	953
	0801
	4420000
	000
	387,6

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	953
	0801
	4429900
	000
	387,6

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	953
	0801
	4429900
	001
	387,6

	Физическая культура и спорт
	953
	1100
	0000000
	000
	500,00

	Массовый спорт
	953
	1102
	0000000
	000
	500,00

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	953
	1102
	5120000
	000
	500,00

	Мероприятия в области  спорта и  физической культуры
	953
	1102
	5129700
	000
	500,00

	Мероприятия в области  спорта и  физической культуры
	953
	1102
	5129700
	079
	500,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	19 486,4